
 
 График работы объединений по 

интересам спортивной направленности  
в учреждении образования 

«Краснобережский государственный 
аграрный колледж» 

на 2024-2025 учебный год 

УТВЕРЖДАЮ 
И.о. директора УО 
«Краснобережский 
государственный 
аграрный колледж» 
___________ В.Н. Тереш 
28.08.2024 г. 

 
 

Секции 
Поне-
дель- 
ник 

Втор-
ник 

Сре-
да 

Чет-
верг 

Пят- 
ница 

Суб- 
бота 

Место 
прове- 
дения 

Кто 
прово- 

дит 

 
Мини – 
футбол 

Группа №1 

19.30- 
21.00 

 
 

19.30- 
21.00 

 
 
 
 

19.30- 
21.00  

 
Спортзал 

№2 

 
Кузьменок 

А.К. 

 
Мини – 
футбол 

Группа № 2 

 

 
19.30- 
21.00 

 

 
 

19.30- 
21.00 

 
 
 

 

 
Спортзал 

№2 

 
Кузьменок 

А.К. 

 
Баскетбол 

 

 
17.20-  
18.50 

 
 

17.20- 
18.50 

 

 
17.20- 
18.50 

  

 
Спортзал 

№1 

 
Жуков В.Г. 

 

 
Атлетическая 
гимнастика 

 

 
17.50-  
19.20 

 

 

 
 17.50 - 
19.20 

 

 17.50 - 
19.20 

 

Зал 
тяжелой 
атлетики 

 
Кузьменок 

А.К. 

 
Настольный 

теннис 

 
 

19.00- 
20.30  19.00- 

20.30   
 

 
Спортзал 

№1 

 
Березина 

Я.А. 
 

Волейбол 
 

 17.15- 
18.45  17.15 - 

18.45 
 
 

13.00- 
14.30 

 
Спортзал 

№2 

 
Кузьменок 

А.К. 
 

 
 
 
 
 

Руководитель физвоспитания​​ ​ ​ _____​_________​ Д.М. Суворов 
 



 
 Расписание 

занятий специальных медицинских групп 
в УО «Краснобережский государственный 

аграрный колледж» 
на 2024- 2025 учебный год 

УТВЕРЖДАЮ 
И.о. директора УО 
«Краснобережский 
государственный 

аграрный колледж» 
___________ В.Н. Тереш 
   01.09.2024 г. 

 

Груп
па 

Поне-
дель- 
ник 

Втор-
ник 

Сре- 
да 

Чет-
верг 

Пят- 
ница 

Суб- 
бота 

Место 
прове- 
дения 

Кто 
прово- 

дит 

 
СМГ   
№ 1 

 
15.40- 
16.25 

 
 
 

 
 

16.20- 
17.05 

 

 

 
16.20- 
17.05 

 

 

 
Спортзал 

№1 

 
Жуков В.Г. 

 
СМГ   
№ 2 

15.40- 
16.25 

 
 
 

16.20- 
17.05 

 
 

 
16.20- 
17.05 

 

 

 
Спортзал 

№2 

 
Березина 

Я.А. 
 

 
 
 

            Руководитель физвоспитания​ ​ _____​_________​ Д.М. Суворов 


