

**График работы объединений по
интересам спортивной направленности
в учреждении образования
«Краснобережский государственный
аграрный колледж»
на 2024-2025 учебный год**

УТВЕРЖДАЮ
И.о. директора УО
«Краснобережский
государственный
аграрный колледж»

_____ В.Н. Тереш
28.08.2024 г.

Секции	Поне- дель- ник	Втор- ник	Сре- да	Чет- верг	Пят- ница	Суб- бота	Место прове- дения	Кто прово- дит
Мини – футбол Группа №1	19.30- 21.00		19.30- 21.00		19.30- 21.00		Спортзал №2	Кузьменок А.К.
Мини – футбол Группа № 2		19.30- 21.00		19.30- 21.00			Спортзал №2	Кузьменок А.К.
Баскетбол	17.20- 18.50		17.20- 18.50		17.20- 18.50		Спортзал №1	Жуков В.Г.
Атлетическая гимнастика	17.50- 19.20		17.50 - 19.20		17.50 - 19.20		Зал тяжелой атлетики	Кузьменок А.К.
Настольный теннис		19.00- 20.30		19.00- 20.30			Спортзал №1	Березина Я.А.
Волейбол		17.15- 18.45		17.15 - 18.45		13.00- 14.30	Спортзал №2	Кузьменок А.К.

Руководитель физвоспитания

_____ Д.М. Суворов

**Расписание
занятий специальных медицинских групп
в УО «Краснобережский государственный
аграрный колледж»
на 2024- 2025 учебный год**

УТВЕРЖДАЮ
И.о. директора УО
«Краснобережский
государственный
аграрный колледж»
_____ В.Н. Тереш
01.09.2024 г.

Груп-па	Поне- дель- ник	Втор- ник	Сре- да	Чет- верг	Пят- ница	Суб- бота	Место прове- дения	Кто прово- дит
СМГ № 1	15.40- 16.25		16.20- 17.05		16.20- 17.05		Спортзал №1	Жуков В.Г.
СМГ № 2	15.40- 16.25		16.20- 17.05		16.20- 17.05		Спортзал №2	Березина Я.А.

Руководитель физвоспитания

_____ Д.М. Суворов